
 
 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

             КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

  

 

   РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                          № 2494-51/VIII                    13 грудня 2024 року 
 

 

Про затвердження    фінансового плану  Комунального підприємства 
«Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського 

району Дніпропетровської області  на   2025 рік» 

 

 

Керуючись статтею 60 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статтей 75,78 Господарського кодексу України, наказу 
Міністерства економічного розвитку  і торгівлі України від 02.03.2015 №205 
«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки» на 
підставі підпункту 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту Комунального 
підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області, розглянувши клопотання 
директора Лейченко С.А. від 20.11.2024 року № 390, з метою провадження 
медичної практики та надання якісної вторинної спеціалізованої медичної 
допомоги населенню Софіївської територіальної громади в умовах реалізації 
медичної реформи, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестиції та міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 
 

1. Затвердити  фінансовий план по  КП «Софіївська центральна 
лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області  на 2025 рік, згідно додатку. 

2.  Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 
2025 рік покласти на директора Комунального підприємства «Софіївська 
центральна лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області  Лейченко С.А. 

3. Доручити фінансово-економічному відділу виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради (Корж О.В.) забезпечити проведення аналізу стану 



виконання фінансового плану Комунального підприємства «Софіївська 
центральна лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області  на 2025 рік. 

4.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування  соціального – 

економічного розвитку, інвестицій  та міжнародного співробітництва. 
 
 

 

 

 

 

 Селищний голова                                        Петро СЕГЕДІЙ 


